MANSO (de).-

P., hér., 142 a.

MARCUENH (de) .-

Falx (fém.), immurata, 141 b.

*MASSA.-

Andreas, 142 a.

Cristianus, 141 b,142 a.

*Peirona, Petrona, uxor Cristiani,141 b,*142 b.

Petrus, 141 b,142 a.

Petrus iunior, 142 a.

Poncia, 142 a.

Tholsanus, frater Petri, 141 b,142 a.

Willelma uxor Tholsani, 141 b.

*Willelmus, *142 b.

*MIELH (de).-

*Bonetus, *141 a.

MIR.-

Alazaicia uxor Poncii, 186 a.

MIR LANDA.-

Serdana uxor d'en, soror d'en

Fendelha, 186 a.

MONTE FERRANDO (de).-

Bernardus, 141 a.

PAYDER.-

Iohannes, 142 b.

*PELICER.-

*P. *141 b,142 a.

Willelma, uxor, 142 a.

W., 142 a.

PRADER.-

Arnaudus, her., 186 a.

*QUIDEIRA.-

*Ramundus, *141 a.

RAMUNDI.-

Fabrissa uxor Arnaldi, Laurac,

186 a.

REX, REGIS.-

W., 141 b.

SANCCII.-

Bernardus, Cumiès, 142 a.

Gauzio mater, 142 a.

Stephana den Costantz, de Tholosa, uxor, 142 a.

SANCTO AMATORIO (de).-

Petrus miles, 141 b.

*SERRA (de).-

*Poncius, *142 b.

SICRE.-

P., 142 a.

*STEPHANI.-

*Iacobus, *142 b.

*THOLOS, THOLSANI, TOLOS.-

Bernardus, hér., 141 b.

*Iacobus, *141 a.

Petrona mater Poncii, 141 b.

Poncius, 141 b.

*TURRE (de).-

*Aimengrdis uxor Poncii, *186 a.

Bernardus, dominds de Montauriol, 142 a.

Poncius, id., 142 a,186 a.

VARANHA (de) .-

Ademarus, Baraigne, 141 b,142 a.

B. Ademari, filius, 141 b,142 a.

VITALIS.-

Willelmus, MSP, 141 b.

Secura, uxor, 141 a.

WILLELMI.-

Guiralda, uxor Petri, 141 b.

Willelma soror Petri, hér.,141 b.

Petrus, + her. , 141 b,142 a.

Dominicus, capellanus de Montauriol, 142 a.

Lombarda, neptis Gauzio Sanccii, 142 a.

DE CUCMER

1 Anno quo supra XIII^o kls demembris¹ Na Gauzio uxor quondam Ramundi Sans t.i. d. qd apud Laurac vidit publice manentes h. et i.t. et plures alii fere tota vila de Laurac pluries ad. ibi tunc p.h. et audierunt pred. eorum, et sunt XLV anni vel circa.

tem in domo i.t. vidit ter P. Bolbena et s.s.h. et pluries ad. eos ibi flexis genibus dicendo Benedicite, et dedit eis ad comedendum. Et sunt XX anni v c.

Item apud Cucmer in domo i.t. vidit p.h. et vidit ibi cum eis Poncium Aigra et Andream Massa qui adduxerunt ibi p.h., et iacuerunt ibi pluries et dedit eis pluries ad comedendum et pluries ad. eos ibi, sed non vidit qd alii ad. eos. Et sunt XX anni.

Item apud Cucmer vidit Ar. Pradier et s.s.h. in domo i.t. et v i c e Poncium Aigra et Andream Massa et Stephanam matrem Stephane Constanti de Tholosa, sed i.t. n a n v a nec audivit pred. eorum, tamen celavit d.h: prope transeuntes. Et hoc fuit postquam fuit cofessa Fratri Willelmo Arnaldi inquisitori.

Item in domo i.t. vidit Aycelinam et Sauram hereticas et v i d. Stephanam matrem Stephani Constanti et Poncium Barrau de Manso et Ponciam uxorem Arnaldi Chavart de Villanova, et Poncium Barrau, et fuerunt ibi per unum diem et per unam noctem, et ea nocte i.t. receperat tanquam hospitam capellanum de Villanova qui nescivit dictas hereticas esse ibi, s n a n v a. Et sunt XI anni vel circa ante confessionem factam Fratri Willelmo Arnaldi.

Item apud Cucmer vidit P. Fabri et s.s.h. super pontem domus i.t. et d.h. dixerunt i.t. quod in domo i.t. fuerant et invenerant Ber. Sancci infirmum filium i. t. qui noluerat ipsos h. recipere et propter hoc exiverant dictam domum i.t., s n a n v a, licet iret cum dicta t. Stephana supradicta, et hoc fuit post confessionem factam Fratri Willelmo Arnaldi.

Item in quodam viridario i.t. vidit Ber. Tholos et s.s.h., et vidit ibi cum eis predictam Stephanam et Willelmam filiam i.t. et uxorem quondam Ar. Gros que iverant illuc cum d.t., s n a n v a nec audivit pred. eorum, et Ber. Cathalas et Cadolh de Manso extraxeront inde d.h.. Et sunt Ve anni, scilicet post confessionem factam Fratri Willelmo Arnaldi inquisitori.

Item dixit quod cred. ...et beatus Iohannes Babtista erat diabolus, et ipsa cred. eis, et sunt L anni quod primo cred. et sunt XX anni qd non.

Item dixit **F^o 143 a** quod interfuit hereticationi Bernardi de Vilanova que fuit facta publice. Et abiur. et iur. etc. T. Ar. prior S.S. , Ar. Cap. de .Sancto Paulo Corpore sancto et B. de Guaus et Fr. B. inquisitor.

2 Anno et die p. Willelma de Cucmer² uxor quondam Arnaldi Gros t.i. d. qd apud Laurac in domo Poncii de Savardu vidit duos hereticos quorum nomina ignorat, et v i c e Petronam sororem Poncii de Savardu infirmam et vidit Ramundam uxorem Ramundi Willelmi que modo capta est in carceribus Tholose cum qua i.t. iverat illuc et Ar. de Villarzel et Ramundam Bordas, sed i.t. nec Ramunda uxor Ramundi Willelmi non ad., sed Ar. de Vilarzel et predicta Ramunda Borda ad. eos. Et sunt III anni scilicet postquam i.t. confessa fuit Fratri Willelmo Arnaldi.

¹ . 18 novembre 1245.

² . *En marge*: leprosa.

Item in domo matris i.t. vidit Arnaldum Prader et s.s.h. et v i c e Na Gausio matrem i. t .et Stephanam matrem Stephani Constanti de Tholosa, s n a n v a nec aud. pred. eorum, et hoc fuit post predictam confessionem.

Item in quodam viridario matris i.t. vidit P. Fabri et s.s.h. et v i Na Gauzio matrem i.t. et dictam Stephanam, s n a n v a licet audiret pred. eorum. Et sunt IIIor anni vel circa, scilicet post pred. confessinem. l,

Item in domo i.t. vidit P. Willelmi et s.s.h. et v i c e P. Ramundi qui adduxerat ibi d.h., s n a n v a nec p.h. iacuerunt ibi nec sederunt, ymmo statim recesserunt. Et sunt III anni scilicet post predictam confessionem.

Item apud Paulinha in domo viri i.t. vidit Ysarnum de Poz et s.s.h. et v i c e Calvam et Na Amadam et Ramundam Razairidz, et i.t. et omnes alie ad. ibi d.h. et audivit pred. eorum. Et sunt XXII anni vel circa.

Item dixit quod tunc cred. h. esse bonos homines et veraces et amicos Dei, tamen tunc stabant publice apud Paulinha, et audivit eos dicentes quod matrimonium non valebat et baptismus non valebat ad salutem, et sunt XXII anni qd primo cred. et non cred. postquam fuit confessa Fratri Willelmo Arnaldi inq. apud Laurac.

Alibi non vidit..T. propedicti excepto B. de Guaus.

INDEX

- | | |
|--|--|
| AIGRA.-
Poncius, Montauriol, 142 b. | POZ (de).-
Ysarnus, hér., à Pauligne, 1223,
143 a. |
| BARRAU.-
Poncius, le Mas SP 142 b. | PRADER, PRADIER.-
Ar., hér., 142 b, 143 a. |
| BOLBENA.-
P., hér., 142 b. | RAMUNDI.-
P., 143 a. |
| BORDAS.-
Ramunda, Laurac, 143 a. | RAZAIRIDZ.-
Calva, Pauligne, 143 a.
N'Amada, ibid, soror, 143 a.
Ramunda, id. , ibid. , 143 a. ' |
| CADOLH.-
X., Le Mas SP, 142 b. | SANS.-
Bernardus, filius Gauzio, 142 b.
Gauzio, uxor Ramundi, *112 b-143 a.
Stephana, uxor Bernardi, mater
Stephani Censtanti, 142 b, 143 a. |
| CATHALAS.-
Ber., le Mas SP 142 b. | SAVARDU (de).-
Petrona, soror Poncii, Laurac,
143 a.
Poncius, Laurac, 143 a. |
| CHAVART.-
Arnaldus, Villeneuve, 142 b.
Poncia, uxor, 142 b. | THOLOS.-
Bernardus~ hér., 142 b. |
| CONSTANTI.-
Stephanus, filius Stephane Sans,
Toulouse, 142 b, 143 a. | VILARZEL (de) .-
Ar., Laurac, 143 a. |
| CUCMER (de) v. GROS, SANS. | WILLELMI.-
P., hér., 143 a.
Ramunda uxor Ramundi, incarceration. 143 a. |
| FABRI.-
P., hér., 142 b. | |
| *GROS.-
*Willelma uxor Arnaldi, filia Gauzio Sans,
lépreuse, *142 b,
143 a. | |
| MASSA.-
Andreas, Montauriol, 142 b. | |

DE VILLANOVA COMITALI

1 Anno quo supra IIII^o ydus Maii¹ Ar. Chavart t.i. d. qd mater sua adduxit Volvenas et s.s.h. ad Bernardum fratrem i.t. qui infirmabatur in domo i.t. et dicti fratris, sed mater predicta vellet quod hereticarent d. infirmum, sed d. infirmus noluit, ymmo conspuat contra ipsos, et v.i. P. Fabri et Meliam militem, sed n a n v a quod recolat, licet mater i.t. tunc esset credens hereticorum et postea fuit facta heretica. Et sunt XX anni vel circa.

Item vidit plures h. pluries stantes publice apud Villam novam, sed non habuit aliquam familiaritatem cum eis, licet loqueretur cum eis, nec dedit eis aliquid nec misit nec eorum predicationem audivit. Et sunt XL anni vel circa.

Item vidit plures plures h. apud Laurac et apud Mansum Sanctarum Puellarum, et apud Castrum novum Darri publice stantes, et fuit circa propredictum tempus.

Item apud Villam novam vidit duos h. quorum nomina ignorat in domo Arnaldi de Cucuro, et v i c e Ar. de Cucuro et matrem suam, s n a n v a. Et fuit circa idem tempus.

Item vidit plures piures h. in pluribus locis publice euntes, et audivit h. dicentes... non cred.. Alibi... nec Valdenses quod recolat... conf. aliis inq., scilicet Fratri Willelmo Arnaldi et Stephano et illam conf. cred. esse veram. Et postea non vidit... T. Ar. prior S.S., Silvent ca, de Viridifolio, Ramundus archipresbiter de Villalonga et Frater Bernardus inquisitor.

2 Anno et die p. P. Guitart t.i. d. qd vidit plures h. pluries stantes et euntes publice apud Castrum novum Darri, sed nullam familiaritatem habuit cum eis. Et sunt XXX anni vel circa.

Alibi. ..fuit conf. aliis inq. apud Castrum novum d'Arri. Et abiur. T. predicti.

3 Anno quo supra XVllo kls maii² Ramundus de Sancto Egidio t.i. d. qd vidit Alazaisiam de Cucuro h. matrem Arnaldi **F^o 143 b** de Cucuro apud Villam novam in domo dicti Arnaldi de Cucuro domini de Villanova, s n a n v a. Et sunt XX anni vel circa.

Alibi non.. conf. Castrum novum Darri..., T. Silvent. cap. de Viridifolio, Centuls ca, de Sancto Lacgerio et Vitâlis ca. de Odars et Fr, B. inq..

4 Anno et die p. Ar. Chavart ...nunquam ... et cetera negavit.

5 Anno et die p, Ramundus de Villanova t.i. d. qd vidit P. de Larroca et W. fratrem eius et Alazaisiam de Cucuro hereticam matrem Arnaldi de Cucuro h. stantes publice apud Villam novam, s n a n v a. Et sunt XXX anni vel circa, Alibi... T.p.

6 Anno et die p. W. Bonet t.i. d. qd vidit h. Poncium del Molin et W. de Larroca et P. de Larroca et Alazaisiam de Cucuro stantes p, apud Villam novam et sunt XXX anni vel circa snanva. Alibi... T. p. Dixit etiam quod ivit apud Montem Securum et vidit ibi multos homines hereticos, et adduxit inde Ramundam de Rival soceram eius hereticam et fecit eam reconciliari.

¹ . 12 mai 1245.

² . 15 avril 1245.

7,8 Anno et die p. P. Inart... Ar. Fabri,.. .

9 Anno et die p. Poncius Fabri filius quondam p, Fabri t.i. d. qd dum esset X annorum vidit Ayccelinam aviam suam et s.s. hereticas apud Cucmer prope Mansum in domo Ber. Sancii, et v i Dulclam matrem i.t. et Ponciam uxorem Ar. Cavart amittam i.t. et Poncium Barrau et P. Barrau fratres et Stephanam uxorem dicti Ber. Sancii, et tunc Dulcia mater i.t. et o. supradicti exceptis Bernardo Sancii et uxore sua rogaverunt dictam Aicelinam quod dimitteret heresim, et crederet fidem Ecclesie romane, sed ipsa t.¹ noluit facere, s n a n v a. Et sunt XVI anni vel circa. Alibi... T. predicti.

10,11 Anno et die p. Galharda uxor Ramundi de Villanova... apud Montem Regalem et apud Fanumiovis pub. ...XXX anni... Na Ricsens uxor Benedicti dels Plas... apud Montem Ferrans pub. ..XX anni vel circa...

12 Anno et die p. Bernarda Veziana uxor quondam Tholosani de Larroca t.i. d. qd dum esset VIII annorum stetit cum Bernarda Recorda amitta i.t. heretica et aliis hereticabus apud Villam novam per annum, et comedit et bibit et iacuit cum dicta heretica, s n a n v a. Et sunt XL anni vel circa. Alibi... Postea dixit qd dixit semel predictis hereticabus Benedicite.

Et. abiur... T. pred..

13 Anno et die p. Saura uxor Willelmi Bonet t.i. d. qd dum esset VII annorum fecit se hereticam et stetit heretica induta per tres annos, et stabat apud Villam novam et cum Alazaisia de Cuguro et sociis suis hereticabus, nec nullum vidit ibi venientem ad d.h. quod reoolat. Et fuit re- **F° 144 a** conciliata a Fratре Dominico de Ordine Predicatorum, Et sunt XLV^e anni qd ipsa fuit reconciliata.

Postea non vidit h. nisi captos... Dixit qd mater eius fuit simi liter heretica.

14 Anno et die p. Petrona uxor Willelmi Hinart t.i. d. q,d vidit apud Villam novam in domo Poncii Fabri Bernardam Robertam matrem suam et s.s.h., et tunc d.t. rogavit matrem suam qd comitteret se ad fidem catholicam et crederet fidem Ecclesie romane, sed ipsa noluit facere, et tunc d. t. misit per ipsum Poncium Fabri dictis hereticabus unam canam plenam vino et unum panem s n a n v a. Et sunt XV anni vel circa. Et tunc infra tres dies d. heretice fuerunt capte et combuste, sed postea non vidit ipsam nec viderat ipsam a tempore quo fuit heretica nisi illa vice tantum.

Item dixit quod vidit Alasaisia de Cuguro et s.s.h. stantes publice apud Villam novam, s n a. Et sunt XXX anni vel circa.

Alibi... T. predicti.

¹. *Suppr.* t..

INDEX

- BARRAU.-
 P., Le Mas SP, 143 b.
 Poncius, frater, *ibid.*, 143 b.
- BOLBENA, VOLVENA.-
 X., hér., 143 a.
- *BONET, BONETI.-
 *Saura uxor Willelmi, ex hér.,
 *143 b-104 a.
 Willelmus, 143 b, 183 b.
- *BOQUER, BOSQUET. -
 *Ar., 184 a, *184 a.
- CASTRIS (de).- c,
 Hysarnus, hér., 184 a.
- *CHAVART.-
 Aicelina mater Ar., 183 b. ;,
 *Ar., *143 a .
 *Ar., 143 b.
 Bernardus, frater Ar. , 143 a.
 Poncia uxor Ar., amita Poncii Fabri,
 143 b.
- CUCURO, CUGURO (de).-
 Arnaldus, dominus de Villanova,
 143 a, b.
 Alazais, mater, hér., 143 a,b,
 144 a.
- *DOMINICI BORZES.-
 *Petrus, *183 b.
- *EBRARDA.-
 *Audiardis, ex-hér., *184 a.
- *FABRI.-
 Algaia, uxor Ponci, 184 a.
 *Ar. *143 b.
 *Dulcia mater Poncii, uxor q. Pe-
 tri, 143 b, *184 a-b.
 P., 143 a.
 *Poncius filius q. P., *143 b.
- *FONTE (de).-
 Andreas, 183 b, 184 a.
 *Bernardus filius q. Dominici,
 *183 b-184 a, 184 a.
 Dominicus, hér., 183 b, 184 a.
 Martinus, frater, hér., 183 b,
 184 a.
 Petrus, frater, hér., 184 a.
- *GUITART.-
 *P., *143 a.
- *HINART, INART.- 1!;
 *P., *143 b.
 *Petrona uxor Willelmi, ex-hér.,
 *144 a.
- IOCULATOR.-
 Gauterius, 184 a.~
- *LARROCA, LAROCA (de).-
 *Bernarda Veziana, uxor Tholosani,
 ex-hér., *143 b-, *184 b.
 P., hér., 143 b.
 Tholosanus, 143 b, 184 b.
 .W., frater P., hér., 143 b.
- MARTINI.-
 Bertrandus, hér., 183 b, 184 a.
- MELIA.-
 Na, hér., 183 b.
 X., miles, 143 a.
- MONREIAL .-
 X., Castelnaudary, 183 b.
- *PLAS (dels).-
 *Na Ricsens, uxor Benedicti, *143 b.
- RAMUNDI.-
 Willelmus, cap. Villanove, 184 a.
- RECORDA.-
 Bernarda, hér., 143 b, 183 à.
- RIVAL (de).-
 Ramunda, socrus W. Bonet, MS, ex hér.,
 143 b, 183 b.
- RIUTORT , RIVOTORTO (de).-
 Bernardus, 183 b, 184 a.
 Ermengarda, uxor, 183 b, 184 a.
- ROBERTA.-
 Bernarda, mater Petrone Hinart, 184 a.
- SANCCII.-
 Bernardus, Cumiès, 143 b.
 Stephana, uxor, 143 b.
- *SANCTO EGIDIO (de).-
 Ramundus, *143 a-b.
 Veziana, v. LARROCA.
- *VILLANOVA (de).-
 *Galharda, uxor Ramundi, *143 b.
 Ramundus, 143 b .
 Volvenas, v. BOLBENA.
- Ayclina, avia Poncii Fabri, hér., 143 b.
 Blancha, hér., Castelnaudary, 184 b.
 Brunissenda, hér., Laurac, 184 b.
 Dominicus, Frater, 144 a.
 Galharda, hér., Laurac, 184 b.
 Ramundus, episc. Toulouse, 184 a,b.

DE MONTE FERRANDO

1 Anno quo supra 111^o kls novembris¹ Petrus Bauguel frater Stephani Bauguel t.i. d. qd non vidit h. XXX anni sunt. Dixit tamen quod vidit h. quando publice manebant in terra sed nunquam cred..

Dixit etiam quod Julianus capellanus de Monte Ferrando cepit quendam hereticum, et i.t. iuivit dictum capellanum, sed propter timorem dimiserunt p. her..

Et abiur. h. et iur. etc.. T. Ar. prior S.S. et Ar. Cerda et Fr. B. de Caucio inquisitor.

2 Anno et die p. Stephanus Bauguel consanguineus dicti P. ...nunquam. ...

3 Anno quo supra IX kls decembris² Ar. Godera de Monte Ferrando qui modo manet in parrochia de Auzevila t.i. d. qd vidit h. stantes publice apud Montem Ferrandum, s n a n v a. Et sunt XXX anni.

Item dixit quod Sicharda mater i.t. et Ramunda soror i.t. fuerunt heretice indute, et idem t. permanebat et comedebat per annum cum ipsis in una domo, sed non in eadem mensa, et n a n v a. Et sunt XXX anni et amplius. Alibi non...

Item dixit quod mansit in Hispania apud Leridam et Barchilonam et Cesaraugustam et Monso, et nunquam vidit ibi hereticos.

Et abiur. her. et iur. etc... et fuit reconciliatus. .T. Fr. W. Pelisso et Bertrandus de Melgorio ca. de Avinione et Fr. B. inquisitor.

Item III^o kls novembris³ d. Ar. Godera t.i. d. addendo suo testimonio quod a IIIor annis citra P. Rex de Monte Ferrando fuit hereticatus in morte a quodam heretico filio Ademari et hoc audivit i.t. de domo sua que domus est iuxta domum d:icti P. Regis, et interfuerunt dicte hereticatione R. Rex. et Ramundus Martini de Monte Ferrando et Ar. de Faiaco. Et tunc i.t. audivit a dicto Ramundo Martini et a Ramundo Rege et a dicto Ar. de Faiac dici : "Bene accidit nobis quia iste probus homo est receptus a probis hominibus, et nobis similiter bene accedit quia interfuimus hereticationi ipsius.

Item dixit quod credit quod Pagana uxor dicti Petri Regis interfuit dicte hereticationi.

Item dixit quod Poncius Amelii de Monte Ferrando est credens her. et hospes et receptator et defensor.

Idem dixit de Martino Fabro.

Item dixit quod bene sunt X anni quod ipse vidit Michaellem Traucanier et s.s.h. apud Montem Ferrandi in domo den Perroca, et v i c.e W. R. Golairan et Hugonem de Monte Ferrando miites et Ber. de na Sabilia et ipsam Sibiliam, et o. et i.t. ad. ibi d.h. secundum morem her. ter flectendo genua dicendo "Benedicite", et d. h. receperunt tunc dictum Perroca

¹ . 30 octobre 1245.

² . 23 nov embre 1245.

³ . 30 octobre 1245.

sicut credit, quia i.t. **F° 144 b** invenit d.h. in dicta domo et d. Perroca mortuum, et statim sepelierunt d. hereticatum.

Item dixit quod hodie Bernardus de Na Sibia et P. Bauguel de Monte Ferrando dixerunt i.t. in via extra Tholosam in strata publica dum venirent Tholosam quod non diceret veritatem inquisitori.

Item dixit quod audivit her. dicentes... X anni qd non credit. Recognovit quod male fecit... T. Ar. prior S.S. et Fr. W. Pellisso de Ord. Pred., et Fr. B. de Caucio inq.. Et fuit reconciliatus.

4 à 7 Anno quo supra 111° kls novembris¹ Stephanus Bauguels frater Petri Bauguels... nunquam... Ugo Ber... Sernis Durandi... Ar. de Faiac... conf. Fr. W. AR. apud Avinionem et postea Fr. Ferrario apud Sayssac.

Omnes p. in hac pagina abiur. T. Ar. prior S.S. et Ar. Cerda et Fr.B. inq..

8 à 20 Anno quo supra XV° kls decembris² Ramundus Gari... Poncius Amelii... Martinus Faure... pub. apud Montem Ferrandum... XXXVI annl... R. Erns³... Douss... Poncius Faure... Domersc... Stephanus Beceda... Bernardus de Castanet... Bernardus de Nersan... Ramundus Capagis... Bartholomeus Faure.

Omnes p. a W. de Cruce citra abiur. h. et iur. etc. T. Ar. Rainerii cap. et capellanus⁴ de Fanoiovis et P. Ariberti et Fratres B. de Caucio et Iohannes de Sancto Petro inquisitores.

21 à 45 Anno quo supra XI kls marcii⁵ P. Bony... Ramundus Hyverni... W. dels Puiols... W. Marsanh... Guillelmus Iordani... Poncius Bauguel... **F° 145 a** Arnaldus Maleta... Helyas Brezeg... vidit eos pub... Guillelmus de Soreze. .. Bernardus Comes... Bernardus de Na Gauzia... P. Duranti... Durantus Fons... Bernatdus de Na Guiralda... Arnaldus Faure... Guillelmus Marci... Petrus Michaelis. .Guillelmus Faure vel Germanus dels Puiols. .. Poncius Caudeilla... Ber. Roena... Guillelmus Nesquiva... Bernardus Pearoni... Stephanus de Guilazencs... Poncius Gaubel vel Guilaberti... Poncius Esquiu...

Omnes isti a Guillelmo de la Croz citra abiur... Ar. prior S.S. et Arnaldus d'Astarac ca. de Podioo Laurencio et Frater Bernardus inquisitor.

46 à 49 Anno quo supra pridie nonas marcii⁶ Stepbanus Guiraldi t.i. d. qd nunquam credit h. ... Petrus Arnaldi... Ar. Martini iunior... Petrus Fornier...

Omnes... T. Ar. prior S.S., Nepos clericus, P. Fresapa scriptores inquisitorum.

50 Anno domini M°CC°XLV° II° kls febr.⁷ Poncius Barrau... nunquam.

51 Anno et die p. Poncius de Soricino t.i. d. idem. Tamen vidit publice.

Tamen dixit quod cum i.t. esset quadam vice apud Laurac, Savardunus de Lauraco invitavit i.t. ad bibendum quadam die, et cum ipse Savardunus duceret ad domum propriam i.t. et Petrum Lavanderii et Fornerium socios i.t. pervenerunt ad dictam domum ipsius Savarduni, et cum essent in hostio dicte domus viderunt i.t. et dicti socii sui intus duos homines quos